II - a implantação e o custeio da infraestrutura de distribuição de energia elétrica até
a unidade habitacional, interna ao empreendimento, inclusive postos de transformação." (NR)

"Art. 15................
Tabela - Participação financeira da família

. .Renda Bruta Familiar Mensal .Prestação mensal

. .Até R$ 1.412,00 (mil quatrocentos e doze
reais)

.10% (dez por cento) da renda familiar,
observada parcela mínima de R$ 80,00
(oitenta reais)

. .De R$ 1.412,01 (mil quatrocentos e doze
reais e um centavo) a 2.850,00 (dois mil,
oitocentos e cinquenta reais)

.15% (quinze por cento) da renda familiar,
subtraindo-se R$ 70,60 (setenta reais e
sessenta centavos) do valor apurado

............." (NR)
"Art. 24................
................
§ 2º É facultado a Ente Público Local e a terceiro complementar o valor do